## סדר היום:

1. אישור פרוטוקולים:
פרוטוקול ועדת בורסה מס' 5-2008 מיום 30.3.2008
פרוטוקול ועדת בורסה מס' 6-2008 מיום 29.6.2008
פרוטוקול ועדת תשקיפים מס' 19-2008 מיום 16.4.2008
2. תשקיפים חוזרים.
3. השאלות, ופעילות בנגזרים במוצרי מדדים הנחיה לפי סעיף 36א(ב) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968.
4. תיאור מדדים במוצרי מדדים הנחיה לפי סעיף 36א(ב) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968.

5. הבהרה בעניין אי תלות רואה החשבון המבקר-הכנת דוחות כספיים עבור המבוקר.
6. הסמכת עובדים במחלקת השקעות על ידי הרשות.
7. זיהוי פעילות המסחר של מנהלי הקרנות ומנהלי התיקים בבורסה לניירות ערך בתל אביב
8. מתכונת ועדות הרשות.
9. שונות.

### הדיון

ז. גושן: חברים שלום. שי, ברוך הבא.

ז. גושן : האם יש הערות? אין הערות. אז הפרוטוקולים מאושרים.

**2. תשקיפים חוזרים.**

ז. גושן : כנ"ל – מאושר. נעבור לנושא 3 השאלות ופעילות בנגזרים.

**3. השאלות, ופעילות בנגזרים במוצרי מדדים הנחיה לפי סעיף 36א(ב) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968.**

מ. גרטי-גלבוע : הנושא הוא השאלות ופעילות בנגזרים ומוצרי מדדים. למעשה חברות שמנפיקות מוצרי מדדים יכולות לעשות שימוש בנגזרים בפעילות השאלות במסגרת הפעילות שלהן. כתוצאה מכך הן חשופות לסיכון האשראי של השואל או לחילופין של הצד שכנגד לעסקת הנגזרים.

ז. גושן: כשזה מתבצע בכללים של הבורסה אז הכללים של הבורסה מסדירים את זה וכשזה מתבצע מחוץ לכללים של הבורסה אז אין שום דבר שמחייב וכל מה שאנחנו עושים כאן זה לחייב גילוי.

נעבור לתיאור מדדים ומוצרי מדדים, הנחיה.

4. **תיאור מדדים במוצרי מדדים הנחיה לפי סעיף 36א(ב) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968.**

מ. גרטי-גלבוע: למעשה, ההנחיה הזו באה להסדיר את הקיים כבר היום בתשקיפים, בעצם את דרישות הגילוי הקיימות בתשקיפים, והמטרה שלה היא לעשות איזה שהוא מכנה משותף וליישר קו בהיבט של תיאור מדדים כאשר מדובר בחברות מוצרי מדדים שמנפיקות תעודות עוקבות מדדים.